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
РЕКЛАМИ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

Кв. возле метро Ак. Павлова, ЖК Воробьёвы горы,
5 мин. от метро. Ремонт, 2"сп. кровать, кухня"сту"
дия, балкон, БР, ТВ, ХК, СВЧ, эл. чайник, эл. пли"
та, ТВ. 068"516"98"57
Апартаменты Левада. Кв."студии на выбор. Мет"
ро Гагарина, 2 дивана, пост. бельё, кухня укомп"
лектована техникой посудой и стол. приборами.
067"709"54"68
Гостинка с удобствами для романтических встреч.
2 ч/ 200 грн, ночь 300 грн, cутки 350 грн. 093"181"
68"20

053·ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ053·

Снимем дом, коттедж, здание от 200 м2. Харьков
и пригород, кроме Салтовки, С. Салтовка, Дани"
ловки. Бюджет 40 000 грн. 096"712"56"51
Сниму дом, коттедж, отдельностояшее здание под
пансионат пл. не менее 200 м2 можно и больше, в
любом р"не города, пригород до 30 км. 096"712"
56"51
Сниму жильё у хозяина на Салтовке или С. Сал"
товке, либо в др. р"нах в пешей доступности к мет"
ро. На длительный срок. Славяне. Оплата своев"
ременная. 098"851"35"80

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

Çäàì 1-ê. êâ-ðè â ðiçíèõ ðàéîíàõ ìiñòà íà
÷àñ, äåíü, íi÷ü, òèæäåíü, ìiñÿöü. Ðåìîíò,
ìåáëi âñå íîâå º ïàðêiíã äëÿ àâòî. 066-
689-37-01, 098-829-77-51

Сдам кв. Рядом метро + любой транспорт. Поря"
дочным людям. Средний этаж, лифт. Балкон зас"
теклен. Мебель, техника. Недорого. Без посред"
ников. 050"216"21"25
1"к. кв. в новострое на Алексеевке, ЖК «Молодеж"
ный городок». Студия, капремонт, эркер. СМА, ХК,
КР, ТВ, СВЧ"печь. 067"285"20"95
1"к. кв., р"н Лысая гора. 2/9"эт. дома, косм. ре"
монт. 3500. 099"296"53"22
1"к. кв., чешку с ремонтом на Салтовке, 524 м/р"н.
Жилая, СМА, ХК, быт. техника, 2"сп. кровать. 3000
грн + к/у. 068"228"39"88
1"к. кв. з ремонтом, меблями, поб. технiкою. 2"й
пов., вул. Гв. Широнiнцiв 27, до метро 10 хв. 4500
+ к/п. Торг. Без тварин. 063"252"81"00
1"к. кв., метро Г, Труда 5 мин., жилое состояние,
МПО, косметика, СМА, ХК, ТВ. 4000 + свет. 067"
285"20"95
1"к. кв., ул. Болбочана 69. 4/4, сталинка, ремонт,
2 сп. места. До метро 5 мин. Желательно без жи"
вотных. 099"052"57"99
Кв."студия на ул. Ахiєзерiв, 18Б. Лiчильники на хо"
лодну воду та електрику. Совм. с/у, душова каб.,
ХК, ПМ та БР. 099"174"40"45

055·ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ055·

Кв. рядом с 24"этажкой. Ремонт. МПО, СМА, ХК,
диван, 2"сп. кровать, эл.приборы. ТВ. 4000 + к/у,
50% отопление. 063"530"97"20
2"к. кв. по пр. Гагарина, метро Спортивная 5 мин.
Жилое состояние, МПО, необходимая мебель,
СМА, ХК. 4000 + свет. 067"285"20"95
2"к. кв. на Салтовке, 522 м/р"н. Метро 4 мин. Кап"
ремонт, МПО, балкон застеклен. 2 дивана, шкафы,
кухня и техника. 3000 грн+ к/у. АН не беспокоить.
095"200"18"16
2"к. кв. на Новых домах. Все необходимое для про"
живания есть. 5000 + свет. 050"011"91"35
2"к. кв. по пр. Г. Сталiнграда, 5"й пов. Шкаф, стiл,
софу, диван, ХК, плита, колонка газова. 3000 грн
+ к/п, АН — 1000 грн. 050"157"95"01
2"к. кв. на Салтовке, ул. Валентиновская, 50. 1"эт.
15 мин. до метро. 3500 грн + свет и газ по счетчи"
ку. 050"302"73"47
2"к. кв. на Салтовке, Г. Труда, 52. 5/9, жилое со"
стояние. На длительный срок. 099"075"46"66
2"к. кв., 4/9, Салтовка, р"н Океана, на длительный
срок, все необходимое есть. Оплата 5500 грн. 095"
910"96"10
2"к. кв., метро Защ. Украины. 54 м2, комнаты разд.
Можно с животными. 6/8 эт. Квартира с мебелью.
3000 грн/мес. + счетчики. 098"908"35"83
2"к. кв., метро Студенческая, 522 м/р"н, долго.
Для молодой пары или 2–3 чел. Интернет, вай"
фай. 097"715"00"41

056·ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI056·

ÑÄÀ¨ÒÑß ÁËÀÃÎÓÑÒÐÎÅÍÍÀß 3-Ê. ÊÂ.
Â ØÀÃÎÂÎÉ ÄÎÑÒÓÏÍÎÑÒÈ ÎÒ ÌÅÒÐÎ
23 ÀÂÃÓÑÒÀ, ÏË. 80 Ì2 ÍÀ 3/9-ÝÒ.
ÄÎÌÀ. ÏÎÄÕÎÄÈÒ ÄËß ÊÎÌÔÎÐÒÍÎ-
ÃÎ ÏÐÎÆÈÂÀÍÈß ÍÀ ÄËÈÒÅËÜÍÛÉ
ÑÐÎÊ. 073-174-12-53

3"к. кв. 69 м2, ул. Гв. Широнинцев 24А, метро ря"
дом. 10/16"эт. Ремонт, мебель, быт. техника. На
длительный срок. 067"577"31"04
3"к. кв. Студенческая 2 мин., комнаты раздльные,
МПО, косметика, капремонт в с/у, 3 шкафа"купе,
кровать, 2 дивана. 067"285"20"95
3"к. кв., Алексеевка, 5 мин. метро Победа. Косм.
ремонт 2"к. новый ХК, вся техника. БР. 5000 грн.
Вайбер. 068"802"80"70
3"к. кв., метро Г. Труда, разд. комнаты. Есть ме"
бель и техника. 098"574"17"15

057·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ057·

ÑÄÀÌ ÊÎÌÍÀÒÓ ÏÎ ÓË. 23-ÃÎ ÀÂÃÓÑÒÀ
18À, Ð-Í «ÃÀËÀÊÒÈÊÈ». 10 Ì2, Ñ ÕÎÐ.
ÊÎÑÌÅÒÈ×ÅÑÊÈÌ ÐÅÌÎÍÒÎÌ È ÌÅÁÅ-
ËÜÞ. ÄÎÌ ÊÈÐÏÈ×ÍÛÉ, ÊÎÌÍÀÒÀ
Î×ÅÍÜ ÒÅÏËÀß È ÑÂÅÒËÀß. 073-174-
12-53

Сдам кiмнату 2800 у комунальнiй квартирi, метро
Унiверсiтет, Пушкiнська. 093"842"08"93
Хозяин сдаёт надолго отл. комнату 15 м2, кухня
6 м2, с/у 7 м2 Есть все: СМ, интернет. Метро ЮЖД
7 мин. 2000 грн. 098"951"26"91
Гостинку 1800 + свет. Теплая, комнатка, высокий
потолок. Свежий косм. ремонт. Диван, ХК, шкаф,
стол, стулья, полки. 097"395"76"29
Долгосрочная аренда. 1"к. 1/9"эт., 22/20/2 м2, 1
мин. пешком от ст. метро «Тракторный Завод».
Строго без животных. 097"219"68"69

058·ÁÓÄÈÍÊÈ058·

Дом в 2 эт. Мини"сауна, ухоженный двор с манга"
лом. 093"956"07"73
Часть дома, 1"на комнота, вода холодноя, с/у в доме,
косм. ремонт, рядом лес, 35–40 м2, на дл. срок. + свет.
Метро Х. Гора, Лысоя гора. 095"190"68"56
Часть дома как 1"к. кв. Бавария, заезд, свой дво"
рик. 4000 грн/мес. Оплата риэлтора 50%. 067"758"
79"41

КУПIВЛЯ ЖИТЛА

061·1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ061·

Куплю 1–2"к. кв. в любом р"не Харькова, состоя"
ние и эт. значения не имеет. Быстрый расчет, у
хозяина без посредников. 096"712"56"51
Куплю 1–2"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25

062·2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ062·

Куплю 2–3"к. кв. в будинку не старше 10"ти р/п. Р"
н пр. Гагарiна, Одеська, Новi дома, Коний ринок,
парк Артем, розглянемо iншi варiанти. У житлово"
му станi. 099"234"93"09
Куплю 2–3"к. кв. на Салтовке или С. Салтовке у
хозяина, без посредников. 067"145"07"25

063·3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ063·

Куплю 2–3"к. кв. в будинку не старше 10"ти р/п. Р"
н пр. Гагарiна, Одеська, Новi будинки, Коний ри"
нок, парк Артем, розглянемо iншi варiанти. У жит"
ловому станi. 067"570"28"74
Куплю 3–4"к. кв., р"н з"д Шевченко, состояние
значения не имеет, 1"й и последний эт. не пред"
лагать. 096"712"56"51

068·ÁÓÄÈÍÊÈ068·

Куплю дом в направлении Люботин, Буды, п. Юж"
ный, Высокий, Бабаи, Песочин, Люботин для себя
до 15–20 тыс. Рассмотрю все варианты в этом
направлении. 073"309"11"90

070·КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ070·

1"к. кв., ЖК Миру"4, вул. Миру. 4/9"пов. 39/17,1/
8,5 м2. Ремонт, меблi, побутова технiка. 050"301"
34"10
1"к. кв., ЖК Пташка, Салтовка, метро Ак. Павло"
ва, вул. Козакевича. 7/9"пов. 35,3/8,8/14,9 м2. Про"
понуйте свою цiну. 098"734"14"11
2"к. кв. Алексеевка, ул. Домостроительная 3. 9/16"
эт. дома, 76 м2, проведена электрика, стяжка стен.
097"217"80"20

3"к. кв. в новобудовi, вул. Гольдбергiвська, 9. 17/
17 пов., 90 м2. Ремонт, з меблями та технiкою, мет"
ро Гагарина поряд. 067"837"71"77

075·ПРОДАЖ
БАГАТО-КIМНАТНИХ, ЕЛIТНИХ075·

2"к. сталiнку, 73 м2 з високими стелями, з/б пере"
критями i з капремонтом: дерев’яною столяркою,
на пiдлозi ламiнат i плитка, сучасним кафелем на
кухнi i в ваннiй. 050"985"43"33
3"уров. 2"стороннюю, 5"к. кв. (пентхаус). 220/138/
14 м2, Сумская, 19, памятник архитектуры, 3/3,
терраса, с эксклюзивным видом на исторический
центр города. 067"837"71"77

ПРОДАЖ 1-КIМН. КВАРТИР

081·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í081·

1"к. кв. в ЖК Магистр, метро Научная. Ремонт. Ча"
стично техника, БР, инвертор, вытяжка, варочная
пов.ность. 098"620"12"72
1"к. кв."студия в ЖК «Воробьевы горы на полях».
20 мин. от метро Бот. Сад. Огражденная террито"
рия, видеонаблюдение, парковочная зона. 066"
721"28"99
1"к. кв."тудию с капремонтом. Центр, до метро
Пшкинская 5 мин. 36 м2. Остаётся встроенная кух"
ня, ХК, встроенные шкафы, СМ. 066"080"59"81

082·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»082·

1"к. кв., ул. Б. Хмельницкого, 1/2 эт., 39 м2, жил.
состояние. Авт. отопление. Кирпич. Гараж со смот"
ровой ямой, рядом с домом входит в стоимость.
29 500. Или обмен на малогабаритную квартиру.
067"875"47"92, 063"111"05"10
1"к. кв. ул. А, Матросова 10. Выс.1/5"эт. керамзи"
тоблочном доме с балконом. Балкон застеклён
деревянной рамой. Установлены МПО. 096"471"
68"85
1"к. кв., 5 мин. метро Малышева. 1/2, кирпич, вы"
сокий, 38/22/9,5 м2, H=3,20, с/у совмещен. Жилое,
МПО, АГВ, БР, встроенная кухня, бр. дверь. Ме"
бель, СМ в подарок. 097"050"20"67
Смарт"кв., ЖК Парковый квартал. Парк, рынок 5
мин., метро Защ. Украины, студия, капремонт,
мебель, СМА, ХК, ТВ, БР, КР, СВЧ"печь. 067"285"
20"95

083·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ083·

1"к. кв., 33/17/7 м2, пр. Перемоги, 52Б, 6/9 пов.,
ХК, СВЧ"пiч, ПМА залишаються. Косм. ремонт.
Цент. опалення, лiчильники. 067"837"71"77
1"к. кв., вул. Ахсарова 11А, 35/20/6 м2 з ремонтом,
меблями та технiкою, 2 хв. пiшки до метро. 2/9 пов.
БР, ПМА, ХК. 063"710"17"18
1"к. кв. 3/15 пов., 42/18/8 м2. Житловий стан, МПВ,
нова проводка. 10 хв. пiшки до зони вiдпочинку.
067"579"34"08
1"к. кв., П. Поле, Сумгаїтська 5. 3/4, будинок цег"
ляний, стан задовiльний. 32/14/8 м2. 19500. 063"
163"37"56
1"к. кв. в ЖК River Town, ул. Мирная, 1. 4/12 кирп.,
сделаны основные стройработы. эл. проводка,
сантех. и отоп. трубы, МПО. 095"247"64"10
1"к. кв. с ремонтом. 1"й двор от метро Победа.
Комн. 19 м2, смежный с/у. Быт. техника, встроен"
ная кухня, шкаф"купе и т.д. Выходы для установки
КР. 067"385"89"20

084·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ084·

1"к. кв. Залютине, вул. Борзенка 5. У житловому
станi, МПВ. 096"953"86"21
1"к. кв. в ЖК «Околица». 74/24/13 м2, кирп. дом,
капремонт, 5/7, без лифта, совм. с/у с душ. каб.
МПО, 2"конт. газ. котел, счётчики газа и хол. воды.
067"573"36"91
1"к. кв. р"н Х. Гора, ул. Левченко. Высокий 1/2 эт.
34/14/12 м2. Газ. плита. БР. Состояние жилое.
МПО. К метро пешком 10 мин. 13 000. Торг. 093"
300"68"70
1"к. кв., 26 м2 с капремонтом по ул. Волонтёрская, 1/
9 эт. Ремонт. 5 мин. от метро Х. Гора., Рост, АТБ, Класс,
Ленпарк. Продается с мебелью. 098"856"39"69

085·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ085·

1"к. кв., р"н Одесской, пр. Гагарина 174, корп. 3 в
жилом состоянии. 35,2/19,8/6 м2, дом панельный
7/9. 23000. 050"325"11"79, Светлана
1"к. кв., Мерефянское Шоссе, 4/5, кирп. дом, ул.
планировка, 33.3/17.8/7.6 м2, лоджия, без ремон"
та, стены, потолки и пол ровные, с/у и кухня без
плитки. 098"784"78"32

1"к. из. кв. на Основе, ул. Достоевского 22Б. 2/14
кир. ул. планировка, 36/17/9 м2. МПО, жилое со"
стояние, удобства совмещенные. Лоджия утепле"
на и застеклена. 095"533"88"36

086·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ086·

1"к. кв, метро Ак. Барабашова, вул. I. Камишева.
Капремонт, нова сантехнiка, труби, вiкна, вбудо"
вана кухня. 36/20/7 м2. 095"223"27"73
1"к. кв., 5 мин. метро Малышева, аналог частного
дома. Высокий 1/2, кирпич, 38/22/9,5 м2, H=3,20,
с/у совмещен. Жилое, МПО, АГВ, БР, встроенная
кухня, бр. дверь. 097"050"20"67

087·ÑÀËÒIÂÊÀ087·

ЖК Воробьевы Горы, ул. Чернивецкая 5, метро
Ак. Павлова 5 мин. пешком. 16,4 м2, балкон,
счетчик на воду, БР, кухонная мебель. 066"299"
13"15
1"к. кв. с ремонтом. 35 м2, кухня"студия, лоджия
застеклена. Ремонт: плитка Испания, обои Герма"
ния, ванна Австрия, БР, кухня в подарок. 093"782"
13"07
1"к. кв. по вул. Свiтлой, 533 м/р"н. 7/9 пов., 32 м2,
у житловому станi, до метро 10 хв. транспортом.
050"157"95"01
1"к. кв., Гарибальди 3. 2/9, 37/17/8 м2, МПО, бр.
двери, проводка, натяжные потолки, встроенная
мебель, техника. 050"984"06"62

088·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ088·

1"к. кв. ул. планировки на 3/9 эт. дома по ул. Мет"
ростроителей. Косм. ремонт. Балкон на 2 окна,
кухня 8 м2, кладовка, с/у и кухня в современной
плитке. 098"856"39"69
1"к. улучшенку на С. Салтовке"1, ул. Др. Народов
240. Ремонт, продаётся с мебелью и техникой.
Большая лоджия, окна, стояки поменяны. 097"
757"26"84
1"к. кв. кв. ул. планировки, 6/9"эт., не торцевая.
37/17/8.5 м2. Жилое состояние, счетчики на воду,
БР. Возле дома родник, до метро 10 мин. 066"329"
22"26

089·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ089·

1"к. кв. в р"не Комунального рынка. Ремонт 90"х
гг. 098"620"12"72
1"к. кв., метро Армейская 7 мин., ул. Х. Дивизий
18. 3/5 эт., МПО, косм. ремонт. Остается мебель,
КР, ХК, СМ. 066"299"13"15
1"к. на кв., у 28 м/р"нi, Комунальний ринок. 5/5,
цегла, не кутова. 31/18/6 м2, с/в сумiсний, МПВ.
Пiд ваш ремонт. 066"080"59"81
1"к. кв. 5/5, до метро 5 мин. 34/19/6 м2, состояние
жилое, но требует ремонта. Крыша в норме, не
текла. 063"530"97"20

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1"к. кв. ул. планировки, ул. Селянская. До метро
10 мин. на транспорте. Дом кирп., не угловая.
Косм. ремонт, трубы, сантехника поменяны, бал"
кон МПО. 068"177"27"16
1"к. кв. в р"не з"да Шевченко с ремонтом. 1/9"эт.
кирп. дома. Общ. пл. 76.5 м2, кухни"студии 33.5 м2.
Отл. состояние, потолки 4 м., пристройка 13.5 м2.
066"329"22"26
1"к. кв. в р"не Новожаново, ул. Власенко. Кирп.
дом, не угловая, балкон застеклен. 32/18 м2, кап"
ремонт. 095"469"94"35
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ4 ñòð.
Ïîäàâàé îãîëîøåííÿ â ãàçåòó
i ìè ïðîäóáëþºìî éîãî íà ñàéòi
w w w. P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

091·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

Ïðîäàì êâ. ìàëîãàáîðèòíóþ, 270 000 ãðí
ñ íîâ. ðåìîíòîì íàòÿæíûå ïîòîëêè, íîâàÿ
ñàíòåõíèêà, äîì óòåïëåííûé. Ñâîé ñ/ó
ðàçä. Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â ñ/ó. 096-437-
63-88, 099-755-99-83

1"к. кв., ХТЗ. В жилом состоянии, в кирпич. доме.
Рядом АТБ, «Класс», транспорт, садик, школа. Торг.
099"012"34"07
1"к. кв., пр. Г. Харкова, м/р"н «Сонячний». 6/9, в жил.
станi, вбудована кухня та шафа, МПВ. До метро
троллейбус, автобус 10 хв. 17 000. 093"145"28"08
1"к. кв. 1/5, ул. Мира 94, метро Индустриальная.
Жилое, МПО, счетчики на воду, газ. Остается ме"
бель, диван, ХК, ТВ. 066"480"56"85

092·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1"к. кв. не далеко вiд метро Киiвська, вул. Матю"
шенка на Журавлiвцi. 9/9, техпов., 37/18,5/8 м2,
МПВ, лiчильники. 095"583"13"29
1"к. кв. в 5 хв. вiд метро Киiвська, вул. Матюшенка
на Журавлiвцi. 9/9, техпов., капремонт даху в
2021 р., новий лiфт за мiськю програмою. 37/18.5/
8 м2. 095"583"13"29
1"к. кв. в ЖК Гидропарк, ст. метро Киевская, ул
Борткевича 7. Ремонт, теплые полы. Укомплекто"
вана мебелью и техникой. Возможно продажа и
по «Е осели». 063"572"67"39

ПРОДАЖ 2-КIМН. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2"к. кв. на Данилевского 10. 3/5 эт., 52 м2, разд.,
балкон, мебель, КР, счетчики, ТВ. 55 000, торг. 095"
308"05"06
2"к. кв., 100 м до метро Пушкинская. 2"сторонняя,
51 м2 с раздельными комнатами, есть балкон. Вид
во двор и улицу Максимильяновскую, тихо и спо"
койно. Ремонт крыши был 3 года назад, чердак су"
хой, верхняя подача отопления. Дом находится в
удобном расположении. Идеальный вариант. 098"
574"17"15
2"к. кв. в центре. Светлая, уютная, теплая, не уг"
ловая. Сталинская постройка. Лифт. Сигнализа"
ция. В престижном р"не. 2 кондиционера. Душе"
вая кабинка. 52 000. 097"411"95"59

102·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»102·

2"к. кв. по пр. Гагарина, 43/1, возле ресторана
Holiday. Квартира с прекрасным видом на центр
города и на р"н Одесской. 84/30+17/12 м2, комна"
ты раздельные. 2 лоджии. Ремонт: венецианская
штукатурка, деревянные меж/к. двери, ламинат и
др, оборудована мебелью: встроенная кухня с ПМ.
050"557"90"11
2"к. кв. покр. план., пр. Гагарiна, 58. 60,1/
18,6+13,9/7,3 м2, с/в сумiщений. 7/14 пов. Вiд ст.
метро «Пр. Гагарiна» 500 м. 099"234"93"09
2"к. кв., пр. Гагарiна 38А. 45/26/7 м2. Капремонт,
замiненi всi комунiкацiї, проводка, труби, плитка,
ламiнат. 050"481"14"05

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ103·

2"к. кв., ул. 23 Августа, 29, 4 мин. ходьбы от метро
23 Августа. 5/5"эт., 45/30/6 м2. Косм. ремонт. МПО,
заменены трубы, БР. 067"708"88"10
ОСББ. Метро 100 м, пр. Науки, 66. У вартiсть вклю"
чено меблi, КР, ПМ та iн. С/в з БРом. 066"125"02"39
2"к. из. кв., пр. Победы 61Б, полька, 3/9"эт. дома,
47/28/6,5 м2, прихожая 8 м2, МПО, балкон застек"
лён, комнаты и с/у раздельно, заменены стояки
горячей и холодной воды, установлены счетчики
на воду, документы готовы. 099"088"09"05

104·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2"к. кв. метро Х. Гора, сталинка. 2/5, нестандарт"
ная планировка, 59/32/10 м2. Поменяны все окна,
батареи, электрика, трубы. Газовая колонка и БР.
093"782"13"07
2"к. кв., по Григоровскому шоссе в 5 мин. от мет"
ро, ул. планировки, 50 м2, сталинка, кирпичный
дом, ж/б перекрытия, высота потолков 3 м, есть
больная кладовка, можно сделать гардероб. В
пешей доступности магазины, с/маркет, рынок, 3
школы, детские сады. 098"856"39"69

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2"к. кв., вул. Зернова, 3/5. Житловий стан, змiненi
вiкна, дверi, лiчильники на воду та БР. 050"301"
34"10
2"к. кв., 2 ост. от Одесской, ул. Валдайская 23.
Кирп. дом, 50/29/8 м2, капитальный ремонт, 11/14,

большая лоджия, кондиционер, встроенный
шкаф, счетчики, ремонт делали для себя, рядом
садик, магазины, остановка. 068"897"81"93
2"к. кв. в кирпичном доме, р"н Одесская, ост. «Са"
лют». 3/4, не угловая, в жилом состоянии, балкон
застеклен. Ванная на кухне — такая планировка
изначального проекта. Можно перепланировать.
Чистый подъезд с электронным ключем. Ухожен"
ный дворик. 095"677"32"34

106·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ106·

2"к. кв. в кирп. доме с ж/б перекрытиями, 2"сто"
ронняя, комнаты, службы раздельные. Менялись
трубы, 2 МПО, в комнате и прихожей, натяжные
потолки, высота 2,80. Нагрев воды газовой колон"
кой. Установлены счетчики. Есть закрепленный за
квартирой подвал. Долгов нет. Удобно добирать"
ся к 3"м ст. метро. 099"450"11"47

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

2"к. кв. Салтiвка, вул. Гв. Широнiнцiв 39б, метро
Ак. Павлова. 3/9 пов., 42 м2, стан житловий. Мет"
ро пiшки 10 хв. 20 000. 097"556"05"37
2"к. кв., 607 м/р"н., 3/5"эт., 44/28/6 м2. Жилое со"
стояние, не угловая, комнаты раздельные, мебель
остается. Отличное месторасположение, вся ин"
фраструктура возле дома. Торг. 095"690"46"59
2"к. кв., пр. Тракторобудiвникiв, 138А. 3/5"пов.
будинку. Заг. пл. 48,4 м2, кiмнати роздiльнi 15,9 та
17,3 м2, с/в роздiльний, є балкон. Без ремонту. Усi
виписанi, вiльна. 099"234"93"09

108·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ108·

2"к. кв., чешський варiант, на П. Салтiвцi"5, вул.
Гв. Широнiнцiв. 12 хв. iхати горомадським транс"
портом до метро Г. Працi. Гарне транспортне спо"
лучення, достатньо магазинiв, є шкiльнi та
дошкiльнi навчальнi заклади спортивнi, та,
лiкарнянi. Капремонт, заг. пл. 45 м2, балкон, погрiб.
095"583"13"29
2"к. кв. на С. Салтовки, 4/9, пл. 45/28/7 м2. Жилое
состояние, не угловая, комнаты раздельные, на"
чат ремонт, стены выравненные, дом целый. От"
личное месторасположение, все в пешей доступ"
ности от дома. Свободна. Торг. 096"853"29"28
2"к. кв. в житловому станi на П. Салтiвцi"5, вул.
Др. Народiв, буд. 267. Є техповерх, дах у порядку,
утеплена зовнi. Роздiльнi кiмнати, с/в у сучаснiй
плитцi, МПО скрiзь. Поруч є школи та дитсадки, с/
маркет. Зупинка бiля будинку. До метро Г. Працi
їхати 10 хв. Торг. 096"076"02"99

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2"к. кв. с капремонтом, метро Армейская 10 мин.
4/6, не угловая. пл. 43 м2, спальня 11, кухня"сту"
дия 25 м2. МПО, КР, БР. 41к, торг. 096"714"21"45
2"к. кв. с раздельными комнатами по ул. П. Гри"
горенко. 4/5, 45/28/6 м2. Жилое состояние, не уг"
ловая, МПО, бр. дверь, в с/у капремонт. Свобод"
на, никто не прописан. Торг. 096"853"29"28
2"к. кв. на Новых Домах. 2/5, пл. 45/28/6 м2. Жи"
лое состояние, не угловая. Рядом с/маркеты,
транспорт. 23 000, торг. 096"853"29"28

110·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ110·

2"к. кв. р"н завода Шевченко. 6/9"эт., 52/32/10,1/
б м2. Капитальный ремонт: новые окна, столярка,
новый линолеум, с/у плитка, новая проводка,
стяжка стен потолка, балкон застеклен. Рядом
рынок, школа, 2 садика, почта, до центра 10 мин.
на транспорте. 068"177"27"16
1"к. кв. ул. планировка. р"н завода Шевченко, мет"
ро Советская 15 мин. Кирпичный дом. Комнаты
раздельные, пол паркет, входная 2~я бр. дверь +
тамбурная, МПО, застекленный балкон 7 м2, счет"
чики на воду, поменяны трубы, плитка, домофон,
интернет. 35/19/8,5 м2. 066"329"22"26

111·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2"к. кв. на б"рi Грицевця. 1/9, роздiльнi, в житло"
вому станi. Поруч транспорт та магазин. 093"145"
28"08
2"к. кв., метро 5 хв. пiшки. 58/32/13 м2, 2 балкони,
високi стелi. 095"223"27"73
2"к. кв. в центре ХТЗ, пр. Индустриальный. 2/5, 45/
28/6 м2. Отличное состояние, не угловая. Вся ин"
фраструктура возле дома. Торг. 096"853"29"28
Продам хорошу квартиру бiля метро ХТЗ, сталiнка,
52 м2, висота стелi 3 м, з еркером. Кiмнати окремi,
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
63-88, 099-755-99-83

Ïðîäàì ãîñòèíêó 13 ì2, 5/9 æèë. ñîñòîÿ-
íèå ð-í Áàéðîíà (Ã. Ñòàëiíãðàäà) óäîáíîå
ìåñòî ðàñïîëîæåíèå ð-í êèíîòåàòðà «Ñà-
ëþò». 7500. 050-670-83-37

2"ур. гостинку"студию, метро Х. Гора, ул. Дудинс"
кая 1А. 4/4, свой с/у и мини"кухня, БР. 34/17+13 м2.
20 000.068"088"00"97
Гостинку, пер. Зерновой, Одесская, жилое состо"
яние, свой с/у, унитаз, мойка, Общ. душевая. 9500,
торг. 093"779"31"65
Кiмнату в пров. Бiлостоцького 4. Пов. 2/2, заг. пл.
16,1 м2. Можливiсть провести комунiкацiї до
кiмнати. 4500, торг. Звертайтесь за номером 099"
070"69"34
Кiмнату з балконом на Салтiвцi, пров.
Бiлостоцький 4. Пов. 2/2, заг. пл. 12,8 м2 + балкон.
3500, торг. 099"070"69"34
Кв. гостинного типа со своим с/у, кухней. Ул. Ко"
нева, 5 мин. метро Южный Вокзал. 21,8/17 м2,
свой с/у и душевая, газ. 098"787"75"61

162·ГАРАЖI, ЛЬОХИ162·

Куплю гараж для себя. 096"585"75"74
Гараж в ГК «Автомобилист» по ул. Валинтеновс"
кая 64Б. Гараж в 1"й лининии, яма на всю площадь,
рядом пост охраны. 063"326"65"19
Гараж отдельностоящий, ул. Светлая 10, Салтов"
ка. 5,80*3,*40*2,40 м, яма и погреб. Плиты пере"
крытия, крыша перекрыта в 2 слоя рубероида ле"
том 2022 г. Свет заведен. 207 000 грн, торг. 066"
919"10"77, Игорь

165·ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI165·

Сниму не большой уч. земли можно с домиком,
желательно р"н Салтовки или ХТЗ. 050"761"
36"66
Участок 15 соток для постройки вашего дома.
Находится на Павленках, в р"не Коммунально"
го рынка на Новых Домах. 15К, торг. 050"557"
90"11
Участок 15 соток для постройки частного дома
в коттеджном р"не Павленки. Приватизирован,
с адресом в Слободском р"не, с кадастровым
номером. По застроенной улице. 25К. 050"557"
90"11

166·ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI166·

Зем. уч. 0,25 га, Киевская обл., Броварской р"н,
с. Дерновка, ул. Гаевая 42, 1~я линия от леса. 067"
249"37"86
Продам приватизированную дачу, ст. «Рассвет»,
12 соток. Торг. Просьба звонить только по указан"
ным номерам телефонам: 095"837"80"36
Участок 15 соток под застройку. Безлюдовка, при"
ватизирован, по жилой улице, рядом газ и элект"
ричество, жилые дома, место живописное, кот"
теджный поселок. 073"212"04"87

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

170·ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ170·

Жилой дом рядом с метро Пушкинская, за инсти"
тутом прокуратуры. Участок 18 соток с выходом и
заездом на 2"е улицы. Асфальтированный
подъезд. 84,9*22,41 м. Есть нюанс, на земельном
участке перепад (большая ступенька), но сам уча"
сток ровный, отлично под будущую застройку.
098"895"32"25

171·ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ171·

Будинок в р"нi ТРЦ «Французький б"р» по вул. Ак"
. Павлова. Заг. пл. 60 м2, 2 окремих входи. Стан —
пiд реконструкцiю. Газ та свiтло заведенi, вода на
вулиці. Є можливiсть пробити свердловину. На
дiлянцi 7 соток є гараж та 2"пов. цегляна лiтня кух"
ня. Зацiкавленому покупцевi — дуже гарний торг.
068"900"80"24

174·ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß174·

Продам или обменяю часть дома под снос, уч. 1,7
с, погреб, гараж. 2 комн. на 2 отд. входа. Кухня,
коридор, фундамент на 3"ю комн. 17 м2. Продажа/
обмен на две 1"к. кв. 068"262"71"19

175·Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ175·

В екологiчно чистому р"нi, недалеко вiд лiсу про"
дам частину будинку зi зручностями заг. пл. 96 м2

на дiлянцi 7 соток. Продумане планування: вели"
ка кухня, вiтальняз теплою пiдлогою 27 м2 з вихо"
дом на дiлянку, зонами вiдпочинку i творчостi,
спальнею з гардеробною, роздiльною ванною.
050"985"43"33
1/2 часть дома, р"н метро Х. Гора и Южный Вок"
зал как 3"к. спарка состоящая из 2"к. (1"й этаж) и
1"к. кв"ры (цокольный этаж) общ. пл. 95 м2 с от"
дельным двором. В жилом состоянии по удоб"
ствам газ, и вода централизованные, есть доброт"
ная сливная яма. Ухоженный двор и небольшой
сарай. 098"730"83"93

176·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ,
ÆÈÕÀÐ176·

Домовладение р"н Южнопроэктной 76 м2 1953–87
г/п, строили для себя вкладывая душу. 4 комнаты
2 раздельные, 46 м2. Дом спланирован так, что
позволяет жить 2"мя семьями, например пожилые
родители и молодая семья, или родители с ребен"
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
Дачный участок в живописном месте Люботина.
10 сот. Деревянный домик. Рядом пруд. Хорошие
соседи. Переуступка. 063"261"11"53

192·НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI192·

Квартира в центре Подола Киева с видом на Анд"
реевскую церковь. Меблированная 2"ярусная, 6"й
и 7"й этаж мансандра, 7"эт. дома. На 1"м этаже:
кухня"студио, на 2"м: 3 спальни, гардеробная и 2
с/у. Укомплектована всей необходимой бытовой
техникой. 281 тыс. 050"069"49"26
2"эт. дом"котедж в Кременчуге, р"н Раковки 2019
г/п, материал ракушняк. Дом теплый и компакт"
ный, общ. пл. 260 м2, 5 жилых комнат + кухня"сто"
ловая, 2 с/у. Гараж в доме. Автономное отопление,
твердотопливный пеллетный котел. Участок 8 со"
ток приватизированный. Есть сад и огород, уста"
новлена автоматическая система полива. Внутри
дома выполнен ремонт. 093"533"24"01

197·ОБМIН197·

Обменяю свою 2"к. кв. общ. пл. 40 м2 на Новых
домах на автомобиль или на две 1"к. кв. в другом
районе или на дом. 097"579"41"15
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ6 ñòð.
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i ìè ïðîäóáëþºìî éîãî íà ñàéòi
w w w. P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

Меняю свою гостинку 21 м2 на Новых домах возле
«Вечерних зорь». Свой с/у, ванная, МПО, бр. две"
ри. Счетчики холодной и горячей воды. Теплая, не
угловая. На 1–2"к. в любом состоянии с моей доп"
латой. 096"295"48"08
1"к. кв. на 2"к. на пр. Гагарина возле магазина
«Портал», 35 м2. 5/9. Окна, двери, трубы поменя"
ны. Теплая, не угловая. В подъезде свежий ремонт.
Рядом метро и хорошая транспортная развязка.
093"456"19"14

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
202·ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ202·

ÎÐÅÍÄÀ ÀÂÒÎ ÁÅÇ ÇÀËÎÃÓ • ÁÐÅÍÄÓ-
ÂÀÍÍß ÓÊËÎÍ • ÎÁÑËÓÃÎÂÓÂÀÍÍß ÒÀ
ÐÅÌÎÍÒ ÍÀ ÂËÀÑÍÎÌÓ ÑÒÎ • ª
ÂÈÕIÄÍI • ÁÅÇ ÎÁÌÅÆÅÍÍß ÏÐÎÁIÃÓ
ÂIÄ ÂÀÑ: • ÄÎÒÐÈÌÀÍÍß ÏÄÐ; • ÂÏÅÂ-
ÍÅÍÅ ÊÅÐÓÂÀÍÍß; • ÂIÄ 3-Õ ÐÎÊIÂ
ÂÎÄIÉÑÜÊÎÃÎ ÑÒÀÆÓ; • ÙÎÄÅÍÍÀ
ÎÏËÀÒÀ ÎÐÅÍÄÈ. 095-640-49-06

На дл. срок свой Ланос. Газ"бензин, гидроуси"
литель руля. Целая ухожена подготовлена к эк"
сплуатации. Водителю не младше 35 лет, отсут"
ствие судимостей, Харьковская прописка и
проживание. 2100 грн в неделю, 800 грн залог.
068"578"14"90
Hyundai Sonata LPI в отл. состоянии. Водители со
стажем, без судимостей. Залог 3000 грн. На 1–2
дня не сдается. Оплата от 700 грн/день без брен"
да. Уклон 700 грн/день. 095"409"50"07

205·КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ205·

«Автовыкуп». Автомобили любой ценовой катего"
рии, проблемные, после ДТП, пожара, новые, в
любом состоянии, кредитные, требующие ремон"
та. Ваш автомобиль — наша забота, быстрый рас"
счет. 097"979"40"09
Купим любые автомобили. Аварийные, проблем"
ные, идеальные, старые и новые. Поможем в до"
кументальном вопросе. Оформление за наш счет.
Выезд к клиенту. 068"747"59"67

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ

210·ÂÀÇ210·

Цена снижена. ВАЗ"2110 Богдан 2012 г. 8"клапан"
ная, родной пробег, газ"бензин, центральный за"
мок, эл. стеклоподъёмники, интерфейс, эл. усил.
руля, кузов не гнилой, не бита, не крашена в ДТП
не была, СD, колонки JBL, новые тормоза, выхлоп"
ная система. 099"754"90"78

233·МОТОЦИКЛИ, СКУТЕРИ233·

Эл.велосипед Bulls Rock Shox в отл. состоя"
нии. Размер рамы 19"20", рост 175–180 см,
колёса 27,5", запас хода 80–90 км. 40к грн.
063"521"55"99
Куплю мопед по приемлемой для вас цене. В лю"
бое время. 063"606"64"83

237·ТРЕЙЛЕРИ, ПРИЧЕПИ237·

Практичный 1"осный прицеп Днепр"200. Гарантия
качества. Возможность приобрести в рассрочку
без %. Доставка по Украине. В наличии и под за"
каз. Бакелитовые прицепы. Широкий выбор цве"
тов. Каждому покупателю брызговики и тент евро"
фура в подарок. 066"087"27"84
Прицепы от производителя. Любого размера и
цвета. Гарантия 2 года. Осуществляем доставку по
Украине. Большой выбор любой длинны и шири"
ны. Есть прицепы с бакелитовой фанеры. Габарит"
ные размеры: длина 2000, ширина 1300, высота
борта 350 мм. Колея колес 1650, высота дуги
300 мм. 068"857"86"63

239·АВАРIЙНI АВТОМОБIЛI239·

Куплю Ваз, иномарку после ДТП, пожара, не рас"
таможеную, проблемную, документы Укр. рег. По"
стоянно. Быстрый расчет. Эвакуатор, выезд в ре"
гионы. 050"931"13"01
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